[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

RESOLUÇÃO CD N.º 15, DE 31 DE JULHO DE 2018.
Dispõe sobre retificação no anexo da Resolução CD n.º 12, de 20 de julho de 2018.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, e,

CONSIDERANDO o que consta no processo n.º 23108.947585/2018-68;
 RESOLVE;

Art. 1º- Retificar no anexo da Resolução CD n.º 12, de 20 de julho de 2018, o que se segue:

Onde se lê:

       ANEXO DA RESOLUÇÃO CD Nº 12, DE 20 DE JULHO DE 2011.

Leia-se:

      ANEXO DA RESOLUÇÃO CD Nº 12, DE 20 DE JULHO DE 2018.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data, revogando-se as disposições em contrário.
SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DIRETOR, em Cuiabá, 31 de julho de 2018.
Myrian Thereza de Moura Serra

Presidente